[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.05.2020                                                                                                                     № 607
О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Находкинского городского округа за 2019 год
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Находкинского городского округа за 2019 год.
Инициатором проведения публичных слушаний является Дума Находкинского городского округа.

2. Провести публичные слушания 17 июня 2020 года в 11:00 в административном здании № 2 администрации Находкинского городского округа по адресу: г. Находка, Находкинский проспект, 14.

3. Срок подачи в оргкомитет предложений и рекомендаций экспертов до 16 июня 2020 года.
4. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для официального опубликования.

5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                               А.А. Киселев